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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شبانه ر هر ر

ادامه یادداشت
...  موضوع حمله خفت‌بار اسرائیلی‌ها که مورد تمسخر دنیا واقع شدند و 
نشان دادند که توانایی لازم را بدون پشتوانه آمریکا، انگلیس و اروپا ندارند. 
همانطور که پیش‌بینی می‌شد آنها از قوای انگلیسی و آمریکایی استفاده کردند 
ولی جسارت لازم را نداشتند. از سوی دیگر پدافند ایران بسیار هوشمندانه و 
گاهانه برخورد کرد و توانست آرامش را برای مردم ایجاد کند. واقعیت امر این است که  آ
اینجا احساس می‌کنیم امنیت چقدر ارزشمند است که مردم در ایران وقتی می‌شنوند 
اسرائیل حمله کرده صبح که از خواب بیدار می‌شوند تازه متوجه می‌شوند. برخلاف 
مردمان اسرائیل که در زمان حمله ایران سرآسیمه به پناهگاه‌ها پناه بردند و یکسری 
نیروها و امکانات را بسیج می‌کنند تا بتوانند جلوی حمله ایران را بگیرند. برخلاف اینها 
یک آرامش در کشور ایجاد شده بود و هیچ تلاطم و شوک اقتصادی هم ایجاد نکرد که 
کید مقام معظم رهبری  نشان دهنده اقتدار جمهوری اسامی ایران است. معتقدم تا
بر این نکته که مسئولین این اتفاق را کوچک نشمارند، این است که باید تدابیر لازم برای 
تنبیه مجدد این رژیم آدم‌کش و کودک‌کش اتخاذ شود. نکته اساسی دیگری که بسیار 
حائز اهمیت است و بارها درباره‌اش صحبت شده و حضرت امام رحمه‌ا... علیه هم بر 
کید داشتند که اسرائیل جرثومه فساد است، این واقعیت را رقم می‌زند و در  این نکته تا
کید داشتند  عین حال مقام معظم رهبری هم بارها بر وحدت درباره این جرثومه فساد تا
کیداتی که از گذشته  کید داشتند و امروز هم مقام معظم رهبری با تا همانطور که امام تا
کنون داشتند، بحث وحدت امت اسامی را حتی در ائتاف نظامی داشتند. این  تا
امر نشان می‌دهد که شرایط ظاهرا دارد برای وحدت مسلمین مهیا می‌شود و تمامی 
اتفاقاتی که طی یکسال گذشته در غزه اتفاق افتاد، در کنار عملکرد حزب‌ا... حوثی‌های 
یمن و جمهوری اسامی، آنچه را که انگلیس تحت عنوان »اختاف بینداز و حکومت 

کن« ساخته بود، پنبه کرد. به دلیل آنکه آنها اختلاف سنی و شیعه را مطرح کردند و 
امروز مردم دنیا به این نتیجه و جمع بندی رسیدند که جمهوری اسلامی ایران با اینکه 
یک حکومت شیعی است اما بر محور وحدت و در جهت امت اسامی گام برمی‌دارد 
و برایش این مهم نیست که صرفا یک بخشی از جامعه لبنان شیعه است یا سنی و در 
سرزمین‌های اشغالی غزه و کرانه باختری سنی هستند. نگاهش امت اسلامی است 
که نشان می‌دهد اتفاقات مهم دارد رقم می‌خورد. افکار مردم حتی در سطح جهان 
چه شیعه، چه سنی و چه غیرمسلمان همه دارند به این تفکر و وحدت می‌رسند که 
که هیچ قوانین بین‌المللی  اسرائیل جرثومه فساد است و قابلیت اعتماد به آن ندارد. چرا
را رعایت نمی‌کند و با پشتوانه آمریکا دست به این جنایات می‌زند. آمریکا هم هرآنچه 
که در نظرش بود با رژیم صهیونیستی بر علیه مسلمان‌ها عملی کرده است. امت‌های 
اسامی در سراسر دنیا، آمریکا را شریک اول جرم‌های رژیم صهیونیستی می‌دانند و 
اعتراضات همه جانبه در اقصی نقاط دنیا نشان دهنده این واقعیت است که آمریکا را 
یک رژیم اپارتاید، خونخوار و ضدبشریت که به واسطه اسرائیل آنها را دارد عملی می‌کند، 
می‌شناسند و حتی در خود آمریکا هم همین نگاه وجود دارد. صهیونیسم تلاش می‌کند 
بتواند نفس‌های بیشتری بکشد اما امت اسلامی و افکار عمومی آنها را دارد تحت فشار 
گر  می‌گذارد. این رویه باید ادامه پیدا کند و راه تنفس این رژیم باید مسدود شود. ا
ک داده شود گام‌های بیشتری برمی‌دارد. سکوت در مقابل اینها  فرصتی به این رژیم سفا
کید مقام معظم رهبری مبنی  کریزهای بیشتری در اختیارشان قرار دهد. تا می‌تواند خا
بر اینکه این موضوع را کوچک نشمارید، نشان دهنده این واقعیت است که رسانه یک 
رکن مهم در شکل‌دهی به افکار عمومی مردم دنیاست و ما هم باید مراقبت‌های لازم 
را داشته باشیم. همه تلاش اسرائیلی‌ها این است که با فشار رسانه‌ای بتوانند فضا را به 
کیدات مقام  نفع خود داشته باشند که تا امروز موفق نشده‌اند. معتقدم با توجه به تا
معظم رهبری رژیم صهیونیستی باید دوباره تنبیه شود تا بفهمد که دیگر دوران بزن و 

دررو به پایان رسیده است. 

آرمان ملی: سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس گفت: وزیر خارجه در جلسه 
این کمیسیون بیان کرد که رژیم صهیونیستی به دنبال 
توسعه جنگ است و ما به هر حمله‌ای متناسب با آن 
پاسخ می‌دهیم، خواهان جنگ نیستیم اما از جنگ 
فرار نمی‌کنیم و برای هر جنگی آماده هستیم. ابراهیم 
رضایی در توضیح جلسه کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی گفت: جلسه کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی با حضور 
آقای عراقچی وزیر امور خارجه برگزار شد. وی توضیح 
داد: در این جلسه آقای عراقچی گزارشی از آخرین 
وضعیت تحولات منطقه از مقاومت و شرارت‌های 
صهیونیست‌ها و نیز سفرشان به برخی کشورهای 
منطقه ارائه کرد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی افزود: آقای عراقچی بیان کرد که 
رژیم صهیونیستی در عملیات وعده صادق ۲ ضربه 
شدیدی خورد و ۹۰ درصد موشک‌ها به هدف خورد، 
اما صهیونیست‌ها اخبار آن را سانسور کردند. وی افزود: 

وزیر خارجه بیان کرد که تلاش شده با هماهنگی میان 
میدان و دیپلماسی با شرارت‌های صهیونیست‌ها 
مقابله و مبارزه شود و هدف سفرهای منطقه‌ای ایجاد 
بازدارندگی سیاسی بود. ایشان اشاره‌ای به وضعیت 
مقاومت داشت و گفت که روحیه رزمندگان مقاومت 
خوب است، مقاومت ضرباتی خورده اما در حال 
بازسازی است. حزب‌ا... پایگاه مردمی دارد و از بین 
رفتنی نیست. رضایی اضافه کرد: وزیر خارجه همچنین 
بیان کرد که رژیم صهیونیستی به دنبال توسعه جنگ 
است و ما به هر حمله‌ای متناسب با آن پاسخ می‌دهیم، 
خواهان جنگ نیستیم اما از جنگ فرار نمی‌کنیم و برای 
هر جنگی آماده هستیم. ایشان اشاره‌ای به محکومیت 
حمله اخیر رژیم صهیونیستی به کشورمان داشتند 
و گفت که حق ما برای پاسخ به رژیم صهیونیستی 

محفوظ است و در زمان مقتضی پاسخ خواهیم داد. 
وی افزود: همچنین وزیر خارجه ضمن ارائه گزارشی از 
سفر اخیرش به همراه رئیس جمهور به اجلاس بریکس 
در روسیه گفت که یکی از تصمیمات بسیار درست 

دولت شهید رئیسی و وزارت خارجه در دوران شهید امیر 
عبداللهیان، عضویت ایران در بریکس بود؛ در اجلاس 
اخیر بریکس تصمیم گرفته شد که عضو جدید وارد نشود 
بلکه کشورهای متقاضی به عنوان شریک پذیرفته شوند. 
آرمان و هدف بریکس مخالفت با انحصار غرب و آمریکا و 
کید بر چند جانبه‌گرایی  مقابله با یک جانبه‌گرایی و نیز تا
و مشارکت جهانی و اصلاح نظامات جهانی است. بانک 
بریکس راه‌اندازی خواهد شد و بحث پول واحد بریکس 
هم مطرحه است. به گفته رضایی، اعضای کمیسیون 
امنیت ملی در این جلسه بر لزوم داشتن دیپلماسی 
فعال در مقابل آمریکا و غرب، مطالبه آزادی آقای نوری 
زندانی در عراق، لزوم عکس‌العمل در مقابل شرارت اخیر 
رژیم صهیونیستی، خروج پرونده جزایر سه‌گانه ایرانی 
 ، از وزارت امور خارجه و دادن پرونده آن به وزارت کشور
فعال شدن دستگاه دیپلماسی برای تامین امنیت 
، رسیدگی به وضعیت جزایر سه‌گانه ایرانی  شرق کشور
و مسکونی‌سازی آن‌ها و کمک دیپلماسی برای تامین 

کید کردند. امنیت مرزها تا

: رئیس‌جمهور
طالب جنگ نیستیم اما از حقوق خود 

دفاع خواهیم کرد
آرمان ملی: رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت 
به تشریح رویکرد دولت نسبت به تجاوز اخیر رژیم 
ک کشورمان پرداخت. مسعود  صهیونیستی به خا
پزشکیان در هیأت وزیران با اشاره به تجاوز اسرائیل 
به حریم هوایی کشورمان گفت: مردم عزیز ما و نظام 
جمهوری اسلامی در ۴۵ سال گذشته نشان داده‌اند 
که هیچ‌گاه در برابر هیچ متجاوزی کوتاه نمی‌آیند. 
رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز جنایت‌های رژیم 
صهیونیستی به همه جهانیان ثابت شده است، 
افزود: امروز جهانیان شاهد هستند که حامیان 
این رژیم اشغالگر که در راس آنها آمریکاست، 
دم از حقوق بشر و آزادی می‌زنند، اما در برابر به 
ک و خون کشیده شدن ده‌ها هزار زن و کودک  خا
ک سکوت کرده‌اند! آیا این  از سوی این رژیم سفا
کودکان تروریست بوده‌اند، آیا بستن راه غذا و دارو 
به روی مردم مظلوم غزه جزو اصول جنگ و جهان 
متمدن است؟ رئیس‌جمهور اظهار داشت: امروز 
وجدان‌های بیدار در جهان از رژیم صهیونیستی و 
ک متنفرند. پزشکیان در  جنایت‌های این رژیم سفا
کید بر حق پاسخگویی ایران در برابر حمله  ادامه با تا
رژیم صهیونیستی گفت: ما طالب جنگ نیستیم، 
اما از حقوق ملت و کشورمان دفاع خواهیم کرد؛ ما 
پاسخ‌ مناسبی به تجاوز رژیم صهیونیستی خواهیم 
گر تجاوزهای رژیم  داد. رئیس‌جمهور ادامه داد: ا
صهیونیستی و جنایت‌هایش ادامه یابد، تنش‌ها 
گسترش خواهد یافت و می‌دانیم که آمریکا، اسرائیل 
را برای این فجایع تحریک می‌کند. آنها قول داده 
بودند که در برابر خویشتن‌داری ما جنگ را تمام 
کنند، اما به قول‌شان عمل نکردند. پزشکیان در 
بخش دیگری از سخنان خود شهادت ۴ تن از 
نیروهای پدافند ارتش جمهوری اسامی ایران را 
به خانواده‌ها، ارتش و همه نیروهای نظامی کشور 
تسلیت گفت و خاطرنشان کرد: همچنین حادثه 
تروریستی تفتان را به خانواده‌های این شهدا و 
نیروهای انتظامی تسلیت می‌گویم و از مقامات 
ذیربط می‌خواهم که مسببان این جنایت را به 
سزای اعمال‌شان برسانند. امیدوارم کشور ما از 
این بحران‌ها و طوفان‌ها به سامت عبور کند. 
رئیس‌جمهور همچنین در جلسه هیئت وزیران از 
تلاش‌های سیدعباس عراقچی و دیپلماسی فعال 
وزارت خارجه در روزهای اخیر به صورت ویژه تقدیر 

و تشکر کرد.

تا چند دهه قبل، خبرنگاران مخبر خوانده می‌شدند و ‌جایگاه ویژه‌ای در 
عرصه مبادله اخبار داشتند. در آن دوران وسایل مدرن نقل و انتقالات اخبار 
کس هنوز وجود نداشت و سایر ابزار چندان  و تصاویر خبری، مثل اینترنت و‌ فا
دامنه گسترده و قابل دسترسی نداشتند و همین سبب می‌شد، روال کار به 
کندی پیش رود. در این رهگذر حضور فیزیکی و تماس چهره به چهره اصلی‌ترین 
وسیله انتقال اخبار و موارد خبری بود. به همین جهت مخبرین مجبور به 
حضور فیزیکی بودند و ‌خود پیام‌ها و اخبار را منتقل می‌کردند. به دلیل اینکه 
درآمد اینگونه افراد اندک و محدود بود، آنها برای درآمد بیشتر مجبور بودند در 
مکان‌های مختلف حصور داشته باشند. برای همین رفت و آمدها و حضور در 
نقاط مختلف، مردم به‌خصوص قشر عوام به این افراد »مخبر ولگرد« یا خبرنگار 
سرگردان می‌گفتند. امروز وبگرد‌های حرفه‌ای با چرخش ممتد و مستمر در 
سایت‌های اینترنتی و ‌خوشه‌چینی از اخبار مختلف ملغمه‌ای از اخبار فراهم 
می‌آورند. در واقع آنها آش شله قلمکاری از اخبار متعدد و مختلف درست کرده 
و با دستکاری آنها، اخبار شسته و رفته‌ای عرضه می‌کنند. باید در نظر داشت که 
کشور و مردم ما دشمنان متعدد داشته و بعضی از بنگاه‌های خبری با جنگ 
روانی، سیاه‌نمایی و دروغ‌پردازی اخبار را بر اساس معیارها و موازین خود منتشر 
می‌کنند. در این بین بعضی از مخبرین درجه دو و سه با گردآوری خبرها کارهای 
خبری خود را دنبال می‌کنند و علاقه ندارند که مزد و حقوقی بدون زحمت 
دریافت نمایند. نگون‌بخت‌ترین و‌ سیه‌روز‌ترین در بین این افراد کسانی هستند 
که ضمن باور اخبار مسموم و دروغ، به تکرار آن می‌پردازند. از نگاه رفتار شناسی 
اجتماعی، جاسوسان مفلوک‌ترین افراد شمرده می‌شوند و نگون‌بخت‌تر از 
آن‌ها »نوچه‌گانی هستند که در اختیار آنها قرار دارند که با اندک مزدی، پادویی 
در جمع‌آوری اخبار می‌کنند. آلبانی‌نشینان مزدور باید از وقایع درس گرفته و 
مسیر مردم و حقانیت را دنبال می‌کردند. چرا که خیانت به مردم و آرمان‌های 
دینی و ملی آنها، نه تنها گناهی نابخشودنی است، بلکه ننگی ابدی برای عاملین 
اینگونه رفتارها فراهم می‌کند. در همین چهل سالی که از پیروزی انقلاب اسلامی 
می‌گذرد، چه بسیار افرادی که دارای عناوین و جایگاه‌های ارشد و والایی بودند، 
ک شده و به  به‌خاطر پشت کردن به فضایل فرهنگی و اجتماعی کشور از یادها پا
بایگانی غبارآلود تاریخ سپرده شدند. باید عرض کنم خدمت به دشمن و پشت 
گاهی از  کردن به ارزش‌ها و بنیان‌های ارزشی و مردمی، گاه از روی غفلت و عدم آ
مبانی عقلی و منطقی صورت می‌گیرد و گاهی با اغراض مشخص و تطمیع و فریب 
سازمان‌های اطلاعاتی دشمنان به اجرا درمی‌آید که در هر دو جهت رفتارهایی 
خیانت‌بار و رذیلانه هستند. امروز که نه صلح‌بانان سازمان ملل و نه تلاشگران 
آشپزخانه‌های امدادی که برای خدمت و حمایت از کودکان، زنان و مردان 
نیازمند از هجوم وحشیانه صهیونیست‌ها در منطقه غزه فعالیت می‌کنند، 
در امان نیستند و سازمان‌های به ظاهر حامی حقوق انسان‌ها زبان در کام 
کشیده و با سکوت خائنانه خود، رفتارهای وحشیانه صهیونیست‌ها را تصدیق 
و تایید می‌کنند، پوشالی بودن ادعاهای افراد به ظاهر متمدن غربی را به اثبات 
می‌رسانند. تاریخ باید در سینه خود برای نسل‌های آینده این همه دروغ و فریب 
را ضبط و ثبت نماید، تا وجدان‌های بیدار امروز و فردا، پوشالی بودن این شعارها 

را درک کرده و قضاوت کنند. 
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یاد‌‌د‌‌اشتسخن روز

 تا چند روز دیگر انتخابات ریاست جمهوری در 
ایالات متحده آمریکا برگذار خواهد شد. این دوره از 
انتخابات در آمریکا کمی با دوره‌های قبل متفاوت 

است و ...

انتخابات آمریکا و حوادث منطقه

مقام معظم رهبری در فرمایشات خود به نکات 
مهمی اشاره داشتند از جمله اینکه »شرارت 
رژیم صهیونیستی نه باید بزرگنمایی شود و نه 

کوچک‌انگاری«.

سیلی بعدی در راه است

 فریدون مجلسی
کارشناس روابط بین‌الملل

 امیررضا واعظ آشتیانی
فعال سیاسی 

صفحه 3

آرمان ملی:  »احمدی‌نژاد کجا است؟ چه می‌کند؟« 
اینها پرسش‌‌هایی است که ماه‌ها است در جامعه مطرح 
می‌شود. اما در هیچ اتفاقی، رخدادی، مراسمی چه داخلی 
کنش او نیستیم. مرد  و چه خارجی شاهد اظهارنظر یا وا

بهاری که تا یک دهه پیش عاشق دوربین بود و از هر فرصتی 
برای دیده شدن استفاده می‌کرد امروز ترجیح می‌دهد که به 
سکوت طولانی خود ادامه دهد و در قبال اتفاقات مختلف 

داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی چیزی نگوید.

»آرمان ملی«‌ مواضع رئیس دولت‌های نهم و دهم در قبال مسائل منطقه را بررسی می‌کند 

  ! بی‌تفاوت‌ترین سیاستمدار

مناقشه بر سر حد اختیارات شوراها به کجا می‌کشد 

گر انتخاب شهردار مردم تماشا

صفحه 4

صفحه 3

کی می‌پردازد »آرمان ملی« به بررسی مشکلات بازار اجاره و گسترش مسکن اشترا

کی! تهدید حریم خانواده با مسکن اشترا

صفحه 12

رهبر انقلاب:

 آنچه صلاح ملت است  آنچه صلاح ملت است 
را باید مسئولان تشخیص دهندرا باید مسئولان تشخیص دهند

صفحه 2

گزارش »آرمان ملی« از تلاش‌ها برای آرامش در منطقه

استراتژی گام به‌گام ایران در برابر اسرائیل 
صفحه 2

       شورای امنیت حمله اسرائیل به ایران را بررسی می‌کند 

شرارت رژیم صهیونیستی نه باید 
بزرگنمایی شود و نه کوچک‌انگاری 

امیرعلی ابوالفتح: 

 دموکرات‌ها 
 و جمهوری‌خواهان 
 در تعهد به اسرائیل 
تفاوتی ندارند

صفحه 7

: رئیس‌جمهور

طالب جنگ نیستیم اما از حقوق 
خود دفاع  خواهیم کرد

آرمان ملی:  رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت به تشریح 
ک  رویکرد دولت نسبت به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به خا
کشورمان پرداخت. مسعود پزشکیان در هیأت وزیران با اشاره به 

تجاوز اسرائیل به حریم هوایی کشورمان گفت: مردم عزیز ما و نظام 
جمهوری اسلامی در ۴۵ سال گذشته نشان داده‌اند ...
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